No la casa en lo demás. En sede de instancia, revoca la del a-quo en cuanto
absolvió a la sociedad Industrial Hullera S. de la indemnización total y ordinaria de perjuicios
consagrada en el artículo 216 del C. S. del T. para en su lugar, CONDENARLA a pagar la suma
de CIENTO CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL,
SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS, ($105.469.647,oo) por concepto de
indemnización de perjuicios morales y materiales.

Sin costas en el recurso extraordinario.

CÓPIESE, NOTIFÍQUESE Y DEVUÉLVASE EL EXPEDIENTE AL TRIBUNAL DE
ORIGEN.

LUIS JAVIER OSORIO LOPEZ

CARLOS ISAAC NADER                             EDUARDO LOPEZ VILLEGAS